
 
 
 
 
 
Dipartimento di Scienze Agrarie, 
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino Sevi 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, Alta 

Formazione e Processi AVA 

Dott. Domenico La Bella 

 

 

 
 

 
Servizio Amministrazione e Contabilità 
Dott.ssa Maria De Benedittis 

 

 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo di natura occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “attività di supporto 

tecnico-scientifico nell’ambito delle seguenti Attività del Progetto BiodiverSO Veg: RGV4-A.4.0 – 

Pianificazione, gestione, controllo e monitoraggio dell’Intervento RGV4; RGV4-A.4.1 – 

Caratterizzazione morfologica delle RGV e redazione dei descrittori; RGV5-A.5.1 – Caratterizzazione 

agronomica e produttiva delle RGV; RGV5-A.5.2 – Caratterizzazione tecnologica e qualitativa delle 

RGV; RGV8 -A.8.1 – Progettazione, gestione e aggiornamento della banca dati informatica”; 

nell’ambito del Progetto “Biodiversità delle specie orticole pugliesi NON da frutto (BiodiverSO Veg)”, 

Determinazione dell’Autorità di Gestione PSR PUGLIA 9/3/2020, n. 113 (B.U.R.P. n. 33 del 

12/03/2020) - PSR Puglia 2014-2020, Misura 10 - Pagamenti agro-climatico-ambientali, Sottomisura 

10.2 - Sostegno per la conservazione, l’uso e lo sviluppo sostenibili delle risorse genetiche in 

agricoltura, Operazione 10.2.1 - Progetti per la conservazione e valorizzazione delle risorse genetiche 

in agricoltura –Ammesso a finanziamento con Determinazione Dirigenziale n. 527 del 28/07/2022 

(Codice CIFRA: 030/DIR/2022/00527) CUP: B97H22003760009, domanda di sostegno n. 

04250178565. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la delibera prot. n. 8318-VII/1 del 13.02.2025 con la quale la Giunta di 

Dipartimento DAFNE ha approvato la richiesta prot. n. 6109-VII/1 del 

05.02.2025 presentata dalla Prof.ssa Giulia Conversa di stipula di un 

contratto di lavoro autonomo di natura occasionale avente a oggetto: “attività 

di supporto tecnico-scientifico nell’ambito delle seguenti Attività del Progetto 

BiodiverSO Veg: RGV4-A.4.0 – Pianificazione, gestione, controllo e 

monitoraggio dell’Intervento RGV4; RGV4-A.4.1 – Caratterizzazione 

morfologica delle RGV e redazione dei descrittori; RGV5-A.5.1 – 



 

 

Caratterizzazione agronomica e produttiva delle RGV; RGV5-A.5.2 – 

Caratterizzazione tecnologica e qualitativa delle RGV; RGV8 -A.8.1 – 

Progettazione, gestione e aggiornamento della banca dati informatica”; 

nell’ambito del Progetto “Biodiversità delle specie orticole pugliesi NON da 

frutto (BiodiverSO Veg)”, Determinazione dell’Autorità di Gestione PSR 

PUGLIA 9/3/2020, n. 113 (B.U.R.P. n. 33 del 12/03/2020) - PSR Puglia 

2014-2020, Misura 10 - Pagamenti agro-climatico-ambientali, Sottomisura 

10.2 - Sostegno per la conservazione, l’uso e lo sviluppo sostenibili delle 

risorse genetiche in agricoltura, Operazione 10.2.1 - Progetti per la 

conservazione e valorizzazione delle risorse genetiche in agricoltura –

Ammesso a finanziamento con Determinazione Dirigenziale n. 527 del 

28/07/2022 (Codice CIFRA: 030/DIR/2022/00527) CUP: B97H22003760009, 

domanda di sostegno n. 04250178565; 

VISTA la delibera prot. n. 21598-VII/1 del 08.04.2025 con la quale la Giunta di 

Dipartimento DAFNE ha nominato la commissione giudicatrice della 

selezione pubblica in parola; 

CONSIDERATO che il giorno 10.04.2025 la commissione incaricata ha proceduto alla verifica 

dei requisiti di ammissione dei candidati, alla valutazione dei titoli e, 

successivamente, allo svolgimento del colloquio; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica in parola; 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito e degli atti redatti dalla commissione 

giudicatrice, 

DECRETA 

 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “attività di supporto tecnico-

scientifico nell’ambito delle seguenti Attività del Progetto BiodiverSO Veg: RGV4-A.4.0 – 

Pianificazione, gestione, controllo e monitoraggio dell’Intervento RGV4; RGV4-A.4.1 – 

Caratterizzazione morfologica delle RGV e redazione dei descrittori; RGV5-A.5.1 – Caratterizzazione 

agronomica e produttiva delle RGV; RGV5-A.5.2 – Caratterizzazione tecnologica e qualitativa delle 

RGV; RGV8 -A.8.1 – Progettazione, gestione e aggiornamento della banca dati informatica”; 

nell’ambito del Progetto “Biodiversità delle specie orticole pugliesi NON da frutto (BiodiverSO Veg)”, 



 

 

Determinazione dell’Autorità di Gestione PSR PUGLIA 9/3/2020, n. 113 (B.U.R.P. n. 33 del 

12/03/2020) - PSR Puglia 2014-2020, Misura 10 - Pagamenti agro-climatico-ambientali, Sottomisura 

10.2 - Sostegno per la conservazione, l’uso e lo sviluppo sostenibili delle risorse genetiche in 

agricoltura, Operazione 10.2.1 - Progetti per la conservazione e valorizzazione delle risorse genetiche 

in agricoltura –Ammesso a finanziamento con Determinazione Dirigenziale n. 527 del 28/07/2022 

(Codice CIFRA: 030/DIR/2022/00527) CUP: B97H22003760009, domanda di sostegno n. 

04250178565. 

  

Articolo 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI 
PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
TOTALE 

   Francesco Pio Bruno 35 45 80 

 

Articolo 3 

Il vincitore della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “attività di supporto tecnico-scientifico 

nell’ambito delle seguenti Attività del Progetto BiodiverSO Veg: RGV4-A.4.0 – Pianificazione, 

gestione, controllo e monitoraggio dell’Intervento RGV4; RGV4-A.4.1 – Caratterizzazione morfologica 

delle RGV e redazione dei descrittori; RGV5-A.5.1 – Caratterizzazione agronomica e produttiva delle 

RGV; RGV5-A.5.2 – Caratterizzazione tecnologica e qualitativa delle RGV; RGV8 -A.8.1 – 

Progettazione, gestione e aggiornamento della banca dati informatica”; nell’ambito del Progetto 

“Biodiversità delle specie orticole pugliesi NON da frutto (BiodiverSO Veg)”, Determinazione 

dell’Autorità di Gestione PSR PUGLIA 9/3/2020, n. 113 (B.U.R.P. n. 33 del 12/03/2020) - PSR Puglia 

2014-2020, Misura 10 - Pagamenti agro-climatico-ambientali, Sottomisura 10.2 - Sostegno per la 

conservazione, l’uso e lo sviluppo sostenibili delle risorse genetiche in agricoltura, Operazione 10.2.1 - 

Progetti per la conservazione e valorizzazione delle risorse genetiche in agricoltura –Ammesso a 

finanziamento con Determinazione Dirigenziale n. 527 del 28/07/2022 (Codice CIFRA: 

030/DIR/2022/00527) CUP: B97H22003760009, domanda di sostegno n. 04250178565, risulta essere 

il dott. Francesco Pio Bruno. 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino Sevi 


		2025-04-11T08:42:11+0200
	Agostino Sevi




